муниципальное автономное учреждение культуры города Шахты

«Шахтинский драматический театр»
346500 г. Шахты, Ростовской обл., ул. Шевченко 143. тел./факс 22-75-08, 22-76-14.

П Р И К А 3 № 139
«27» ноября 2023 г

«О формировании доходов
и ценах на билеты 2024 года»

В соответствии со ст.52 «Основы законодательства РФ о культуре», утвержденных ВС
РФ от 09.10.1992г № 3612-1 о самостоятельности установления цен на платные услуги,
включая цены на билеты,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить с «01» января 2024 года следующие цены на билеты:

1 ряд,21 ряд, дальний балкон

2 ряд, 7,8,9 ряд

3 ряд

4,5,6 ряд

10,11,12,13,14,15 ряд

16,17,18,19,20 ряд, ближний балкон

Детские спектакли
-160 рублей;

- 300 рублей;

- 500 рублей;

- 400 рублей;

- 250 рублей.

- 200 рублей

Вечерние спектакли
1 ряд,21 ряд, дальний балкон

2 ряд, 10,11,12,13,14 ряд

3,4 ряд

5 ряд

6,7 ряд
8,9 ряд
15,16,17,18 ряд

-160 рублей;

- 300 рублей;

- 600 рублей;

- 500 рублей;

- 450 рублей;
- 400 рублей:
-250 рублей;

19,20,ряд ближний балкон

Камерный зал
Выездные, гастрольные спектакли

- 200 рублей;

от 250 до 450 рублей;

от 250 до 1000 рублей.

V
Везарко Ю.Н.